



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 454 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MORGEDAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Garverivegen 8
3850 KVITeseid

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Landsverk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	1 329 298	225 672
Sum kostnader		1 329 298	225 672
Driftsresultat		-1 329 298	-225 672
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 330 129	1 463 808
Annen renteinntekt		3	
Sum finansinntekter		1 330 132	1 463 808
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		247 500	929 603
Annen rentekostnad		834	161
Sum finanskostnader		248 334	929 764
Netto finans		1 081 798	534 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-247 500	308 372
Skattekostnad på ordinært resultat	2		272 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		-247 500	36 017
Årsresultat	6	-247 500	36 017
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-247 500	36 017
Totalresultat		-247 500	36 017
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-247 500	36 017
Sum overføringer og disponeringer	6	-247 500	36 017



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	10 499 052	10 499 052
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	252 500	250 000
Andre langsiktige fordringer		250 000	
Sum finansielle anleggsmidler		11 001 552	10 749 052
Sum anleggsmidler		11 001 552	10 749 052
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer		15 000	
Konsernfordringer	4	2 793 937	1 463 808
Sum fordringer		2 808 937	1 463 808
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		404 614	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		404 614	
Sum omløpsmidler		3 213 551	1 463 808
SUM EIENDELER		14 215 103	12 212 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
Overkurs	6	8 085 215	8 085 215
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		8 115 215	8 115 215
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	-211 483	36 017
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		-211 483	36 017
Sum egenkapital		7 903 732	8 151 232
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			15
Leverandørgjeld		471 995	129 465
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	4	5 839 376	3 932 147
Sum kortsiktig gjeld		6 311 371	4 061 628
Sum gjeld		6 311 371	4 061 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 215 103	12 212 860



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 8	200 868 499	172 174 890
Leieinntekter	7	315 348	216 348
Annen driftsinntekt		920 698	3 615 945
Sum inntekter		202 104 546	176 007 183
Kostnader			
Varekostnad		109 796 754	78 220 083
Lønnskostnad	1	27 296 772	33 634 965
Avskrivning dr.midler og immaterielle ei.	3	10 020 099	7 921 523
Annen driftskostnad	1	56 284 128	51 264 287
Sum kostnader		203 397 752	171 040 858
Driftsresultat		-1 293 207	4 966 325
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 022	16 355
Annen finansinntekt			1 080
Sum finansinntekter		18 022	17 435
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		247 500	
Annen rentekostnad	11	2 109 740	1 646 478
Annen finanskostnad		2 238	
Sum finanskostnader		2 359 478	1 646 478
Netto finans		-2 341 456	-1 629 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 634 663	3 337 281
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-517 522	649 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 117 141	2 688 160
Årsresultat		-3 117 141	2 688 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 117 141	2 688 160



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-3 117 141	2 688 160
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	5	-3 117 141	2 688 160
Sum overføringer og disponeringer		-3 117 141	2 688 160



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	804 280	804 280
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		804 280	804 280
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	6 425 684	6 517 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	40 227 444	30 881 738
Sum varige driftsmidler		46 653 128	37 399 638
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	252 500	250 000
Andre langsiktige fordringer		453 851	130 347
Sum finansielle anleggsmidler		706 351	380 347
Sum anleggsmidler		48 163 759	38 584 265
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	16 855 068	19 017 000
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	33 566 715	35 810 117
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	2 828 334	2 510 686
Sum fordringer		36 395 049	38 320 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	35 410 529	10 139 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 410 529	10 139 659
Sum omløpsmidler		80 233 112	57 968 962
SUM EIENDELER		128 396 871	96 553 227



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Overkurs	5	8 085 215	8 085 215
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		8 115 215	8 115 215
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 650 681	11 767 822
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		8 650 681	11 767 822
Sum egenkapital		16 765 896	19 883 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 421 207	3 938 729
Sum avsetninger for forpliktelser		3 421 207	3 938 729
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	42 875 247	33 024 968
Sum annen langsiktig gjeld		42 875 247	33 024 968
Sum langsiktig gjeld		46 296 454	36 963 697
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			15
Leverandørgjeld		37 892 875	27 076 441
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		8 195 104	3 436 519
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	19 246 543	9 193 518
Sum kortsiktig gjeld		65 334 522	39 706 493
Sum gjeld		111 630 976	76 670 191



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 396 871	96 553 227



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 686394

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 454 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MORGEDAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Garverivegen 8
3850 KVITeseid

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Landsverk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	1 329 298	225 672
Sum kostnader		1 329 298	225 672
Driftsresultat		-1 329 298	-225 672
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 330 129	1 463 808
Annen renteinntekt		3	
Sum finansinntekter		1 330 132	1 463 808
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		247 500	929 603
Annen rentekostnad		834	161
Sum finanskostnader		248 334	929 764
Netto finans		1 081 798	534 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-247 500	308 372
Skattekostnad på ordinært resultat	2		272 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		-247 500	36 017
Årsresultat	6	-247 500	36 017
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-247 500	36 017
Totalresultat		-247 500	36 017
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-247 500	36 017
Sum overføringer og disponeringer	6	-247 500	36 017



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	10 499 052	10 499 052
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	252 500	250 000
Andre langsiktige fordringer		250 000	
Sum finansielle anleggsmidler		11 001 552	10 749 052
Sum anleggsmidler		11 001 552	10 749 052
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer		15 000	
Konsernfordringer	4	2 793 937	1 463 808
Sum fordringer		2 808 937	1 463 808
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		404 614	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		404 614	
Sum omløpsmidler		3 213 551	1 463 808
SUM EIENDELER		14 215 103	12 212 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
Overkurs	6	8 085 215	8 085 215
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		8 115 215	8 115 215
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	-211 483	36 017
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		-211 483	36 017
Sum egenkapital		7 903 732	8 151 232
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			15
Leverandørgjeld		471 995	129 465
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	4	5 839 376	3 932 147
Sum kortsiktig gjeld		6 311 371	4 061 628
Sum gjeld		6 311 371	4 061 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 215 103	12 212 860



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 8	200 868 499	172 174 890
Leieinntekter	7	315 348	216 348
Annen driftsinntekt		920 698	3 615 945
Sum inntekter		202 104 546	176 007 183
Kostnader			
Varekostnad		109 796 754	78 220 083
Lønnskostnad	1	27 296 772	33 634 965
Avskrivning dr.midler og immaterielle ei.	3	10 020 099	7 921 523
Annen driftskostnad	1	56 284 128	51 264 287
Sum kostnader		203 397 752	171 040 858
Driftsresultat		-1 293 207	4 966 325
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 022	16 355
Annen finansinntekt			1 080
Sum finansinntekter		18 022	17 435
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		247 500	
Annen rentekostnad	11	2 109 740	1 646 478
Annen finanskostnad		2 238	
Sum finanskostnader		2 359 478	1 646 478
Netto finans		-2 341 456	-1 629 044
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-517 522	649 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 117 141	2 688 160
Årsresultat		-3 117 141	2 688 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 117 141	2 688 160
Totalresultat		-3 117 141	2 688 160
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	5	-3 117 141	2 688 160



Sum overføringer og
disponeringer

-3 117 141

2 688 160



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	804 280	804 280
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		804 280	804 280
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	6 425 684	6 517 900
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 10	40 227 444	30 881 738
Sum varige driftsmidler		46 653 128	37 399 638
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	252 500	250 000
Andre langsiktige fordringer		453 851	130 347
Sum finansielle anleggsmidler		706 351	380 347
Sum anleggsmidler		48 163 759	38 584 265
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	16 855 068	19 017 000
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	33 566 715	35 810 117
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	2 828 334	2 510 686
Sum fordringer		36 395 049	38 320 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	35 410 529	10 139 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 410 529	10 139 659
Sum omløpsmidler		80 233 112	57 968 962
SUM EIENDELER		128 396 871	96 553 227
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Overkurs	5	8 085 215	8 085 215
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		8 115 215	8 115 215
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 650 681	11 767 822
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		8 650 681	11 767 822
Sum egenkapital		16 765 896	19 883 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 421 207	3 938 729
Sum avsetninger for forpliktelses		3 421 207	3 938 729
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	42 875 247	33 024 968
Sum annen langsiktig gjeld		42 875 247	33 024 968
Sum langsiktig gjeld		46 296 454	36 963 697
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			15
Leverandørgjeld		37 892 875	27 076 441
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		8 195 104	3 436 519
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	19 246 543	9 193 518
Sum kortsiktig gjeld		65 334 522	39 706 493
Sum gjeld		111 630 976	76 670 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 396 871	96 553 227



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 920 454 461
MORGEDAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2020 Morgedalgruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet Morgedalgruppen AS driver entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, samt utleie av næringsseiendom. Selskapet holder til i Kviteseid kommune.

Konsernet består i tillegg til Morgedalgruppen AS av følgende heleide datterselskap:

Morgedal Entreprenør AS:

Morgedal Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg. Selskapet utfører samferdselsprosjekter, grunnarbeider for boliger og eiendomsutviklingsprosjekter, vann og avløpsprosjekter samt grunnarbeider i forbindelse med prosjekter innen kraftutbygging.

Vest-Telemark Pukkverk AS:

Selskapet eier og drifter forskjellige pukkverk i Telemark.

Vest Telemark Drift AS:

Selskapet utfører drift og vedlikehold av veinett i Vest-Telemark.

Kviteseid Næringsbygg AS:

Selskapet eier og drifter et næringsbygg i Kviteseid.

Morgedal Eigendom AS:

Selskapet har eierskap i forskjellige eiendommer i Telemark.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet Morgedalgruppen AS har i 2020 hatt en økning i omsetningen på 14,8 %. Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 176 i fjor til MNOK 202,1 i 2020. Årsresultatet før skatt ble i 2020 MNOK - 3,6 mot MNOK 3,3 i 2018. Resultatgraden er på -1,8 %, som er en nedgang fra i fjor på 1,9 %.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på TNOK 15 460, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde TNOK -1 293.

Konsernets likviditetsbeholdning var TNOK 35 411 per 31.12.2020. Selskapets finansielle risiko anses som lav.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 58,5 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 51,8 % pr. 31.12.2019. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 128 397, sammenlignet med TNOK 96 553 året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 13 %, sammenlignet med 20,6 % pr. 31.12.2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



Vi forventet et resultat på 5 %. Årsaken til at vi ikke nådde dette målet var som følge av noen eldre tvistesaker som måtte frafalles, samt lite omsetning første kvartal 2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er relativt sikker. Etterspørselen etter selskaper som kan utføre anleggsarbeider forventes å være høy i offentlig sektor, hvilket er vårt markedsområde.

Ordreservere for 2021 var noe lav i starten av året, men har økt i løpet av året og er i dag på MNOK 97,5.

Pukkverksdriften har vært jevn tidligere år og forventes å også å være stabil i år. Eiendomsselskapene forventes å øke i verdi i tråd med generell prisvekst og samtidig forventer vi stabile leieinntekter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Morgedal Gruppen AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt ser vi at våre kunder krever mellom 5-10% innestående i våre prosjekter. I prosjekter som varer over tid medfører dette en likviditetsbelastning for bedriften.

Markedsrisiko

Morgedal Gruppen AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Vi mener dette hovedsakelig er knyttet mot vår strategi om å jobbe for offentlige byggherrer, hvor man ikke fakturerer før man er enige om fakturaunderlaget.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr – 247 500 i Morgedalgruppen AS:

Avsatt til annen egenkapital	-	247 500
Totalt disponert	-	247 500

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr – 3 117 141 i konsernet Morgedalgruppen AS:

Avsatt til annen egenkapital	-	3 117 141
Totalt disponert	-	3 117 141



Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i Morgedalgruppen AS i 2020.

Sykefraværet i konsernet var på 5 % (6,5 %) i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året som har medført sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har innarbeidet rutiner som tar sikte på at personer ikke blir forskjellsbehandlet ut fra kjønn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Oversikt over fordeling i styret og ansatte:

Andel	Styret	Ansatte
Kvinner	0 %	16,66 %
Menn	100 %	83,33 %

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet er under sertifisering i ISO 45001 Arbeidsmiljø. Yrkesarbeidere i selskapet er organisert i Norsk Arbeidsmandsforbund.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet vil påvirke det ytre miljøet. Selskapet har rutiner som ivaretar prosjektspesifikke miljøforhold og risiko, også i forhold til myndighetenes krav. Morgedal Entreprenør AS er ISO-sertifisert i ISO14001 og ISO9001.

Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke direkte betydning for årsregnskapet for 2020. Selskapet har sett tendens til få utlyste anbud høsten 2020 og 1. kvartal 2021. I tillegg er det store risikoer knyttet til prisøkning på varer.



Kviteseid, _____ 2021

Helge Andersen Byggland
Daglig leder

Rune Landsverk
Styreleder

Bjørn Tore Andersen
Styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Årsregnskap 2020 Morgedalgruppen AS

Resultatregnskap mor/konsern
Balanse mor/konsern
Noter til regnskapet
Kontantstrømpstilling

Pemneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Resultatregnskap

Morgedal Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0			
0	0	7, 8	200 868 499	172 174 890
0	0	7	315 348	216 348
0	0		920 698	3 615 945
0	0		202 104 546	176 007 183
0	0		109 796 754	78 220 083
0	0	1	27 296 772	33 634 965
0	0	3	10 020 099	7 921 523
1 329 298	225 672	1	56 284 128	51 264 287
1 329 298	225 672		203 397 752	171 040 858
-1 329 298	-225 672		-1 293 207	4 966 325
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
1 330 129	1 463 808		0	0
3	0		18 022	16 355
0	0		0	1 080
247 500	929 603		247 500	0
834	161	11	2 109 740	1 646 478
0	0		2 238	0
1 081 798	534 044		-2 341 456	-1 629 044
-247 500	308 372		-3 634 663	3 337 281
0	272 355	6	-517 522	649 121
-247 500	36 017		-3 117 141	2 688 160
Årsresultat				
-247 500	36 017	5	-3 117 141	2 688 160
-247 500	36 017		-3 117 141	2 688 160
Sum disponert				

Penneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Balanse
Morgedal Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000	4, 5	30 000	30 000
8 085 215	8 085 215	5	8 085 215	8 085 215
<u>8 115 215</u>	<u>8 115 215</u>		<u>8 115 215</u>	<u>8 115 215</u>
Opptjent egenkapital				
-211 483	36 017	5	8 650 681	11 767 822
<u>-211 483</u>	<u>36 017</u>		<u>8 650 681</u>	<u>11 767 822</u>
<u>7 903 732</u>	<u>8 151 232</u>		<u>16 765 896</u>	<u>19 883 037</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	6	3 421 207	3 938 729
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 421 207</u>	<u>3 938 729</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	0	10	42 875 247	33 024 968
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>42 875 247</u>	<u>33 024 968</u>
Kortsiktig gjeld				
0	15		0	15
471 995	129 465		37 892 875	27 076 441
0	0		8 195 104	3 436 519
5 839 376	3 932 147	8, 9	19 246 543	9 193 518
<u>6 311 371</u>	<u>4 061 628</u>		<u>65 334 522</u>	<u>39 706 493</u>
<u>6 311 371</u>	<u>4 061 628</u>		<u>111 630 976</u>	<u>76 670 191</u>
<u>14 215 103</u>	<u>12 212 860</u>		<u>128 396 871</u>	<u>96 553 227</u>

Kviteseid, _____ 2021
Styret i Morgedal Gruppen AS

Rune Landsverk
styreleder

Bjørn Tore Andersen
styremedlem

Helge Andersen Byggland
daglig leder



Kontantstrømpstilling

Morgedalgruppen AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER				
-247 500	308 372	Ordinært resultat før skattekostnad	-3 634 663	3 337 281
1 330 129	-1 463 808	Resultatført konsernbidrag fra datterselskap	-	-
0	0	Periodens betalte skatter	-	-185 189
0	0	Avskrivninger	10 020 099	7 921 523
247 500	929 603	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	247 500	-
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-685 037	-2 309 501
0	0	Endring i varelager	1 080 966	-4 767 564
0	0	Endring i kundefordringer	2 243 402	-12 492 551
342 530	129 465	Endring i leverandørgjeld	10 816 434	8 458 197
-1 018 029	96 352	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 629 142	1 186 446
<u>654 629</u>	<u>-16</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>15 459 559</u>	<u>1 148 642</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGS- AKTIVITETER				
-250 000	0	Kjøp av aksjer	-250 000	0
0	0	Innbetaling salg varige driftsmidler	2 879 500	7 235 000
0	0	Investering i varige driftsmidler	-2 668 468	-5 823 960
<u>-250 000</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-38 968</u>	<u>1 411 040</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS- AKTIVITETER				
0	0	Endring i gjeld til kredittinstitusjoner	9 850 279	972 323
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>9 850 279</u>	<u>972 323</u>
404 629	-15	Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	25 270 870	3 532 003
-15	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	10 139 659	6 607 656
<u>404 614</u>	<u>-15</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12 / gjeld til kredittinstitusjoner 31.12	<u>35 410 529</u>	<u>10 139 659</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Morgedal Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er avlagt i henhold til norsk regnskapslovgivning og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Morgedalgruppen AS og datterselskapene Morgedal Entreprenør AS, Morgedal Eigendom AS, Kviteseid Næringsbygg AS, Vest Telemark Drift AS og Vest-Telemark Pukkverk AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapene, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskapene benytter NOK som regnskapsvaluta.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i takt med at tjenester leveres. Løpende avregningsmetode med fortjeneste er lagt til grunn ved vurdering av prosjekter under utførelse. Ved forventninger om tap på enkeltprosjekter, er det gjort avsetninger for hele det forventede tap. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler er oppført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må antas nødvendig etter norsk regnskapsskikk.

Konsernbidrag er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapene. Overstiger konsernbidraget tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Anleggsmidler

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid eller basert på bruk av anleggsmidlene. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk.

Leieavtaler

Leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmiddel som

Organisasjonsnr: 920 454 461

Pemneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Morgedal Gruppen AS

tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene og leieavtalen blir sett på som finansiell.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Fordringer er ført opp til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godgjørrelser og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	22 106 222	27 744 926
Arbeidsgiveravgift	3 019 766	3 051 055
Pensjonskostnader	1 185 404	355 294
Andre ytelser	985 380	2 483 690
Sum	27 296 772	33 634 965

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42 54

Det er ingen ansatte i morselskapet Morgedalgruppen AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet i 2020. Daglig leder er innleid gjennom sitt eget enkeltpersonforetak.

Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	Mor	Konsern
Ordinær revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	42 500	322 550
Annen bistand	0	63 400
Sum kostnadsført, ekskl. mva.	42 500	385 950

Note 2 Bundne midler

	2020	2019
Skattetreksmidler - bundne	1 010 817	1 050 791



Morgedal Gruppen AS

Note 3 Varige driftsmidler

	Prod. rett	Maskiner, inventar og utstyr	Transportmidler	Leasede maskiner	Bygg/tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01	890 000	5 674 305	2 230 124	42 450 016	7 248 170	58 492 615
Tilgang	0	2 575 364	0	21 221 226	93 104	23 889 694
Avgang	0	-2 004 700	-210 400	-2 401 004	0	-4 616 104
Anskaffelseskost 31.12	890 000	6 244 969	2 019 724	61 270 238	7 341 274	77 766 205
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-85 720	-4 615 342	-1 789 114	-22 903 035	-915 590	-30 308 801
Balanseført verdi 31.12	804 280	1 629 627	230 610	38 367 203	6 425 684	47 457 408
Årets avskrivninger	0	644 807	171 690	9 018 303	185 320	10 020 099
Avskrivningsplan	*	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	* 3,33 - 6,67 år		5 år	7 år	10 -50 år	

*Beregnes med utgangspunkt i årlig uttak av masse.

Det er ingen driftsmidler i Morgedalgruppen AS.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i MORGEDALGRUPPEN AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
Sum		30	30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BJØRN TORE ANDERSEN HOLDING AS	10	33	33
BYGGLAND HOLDING AS	10	33	33
RLR AS	10	33	33
Totalt antall aksjer	30	100	100

Styreleder Rune Landsverk eier gjennom RLR AS 33,33 % av aksjene i Morgedalgruppen AS.

Daglig leder Helge Andersen Byggland eier gjennom Byggland Holding AS 33,33 % av aksjene i Morgedalgruppen AS.

Styremedlem Bjørn Tore Andersen eier gjennom Bjørn Tore Andersen Holding AS 33,33 % av aksjene i Morgedalgruppen AS.



Morgedal Gruppen AS

Note 5 Egenkapital

Morgedalgruppen konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	30 000	8 085 215	0	11 767 822	19 883 037
Årets resultat				-3 117 141	-3 117 141
Egenkapital pr. 31.12.2020	30 000	8 085 215	0	8 650 681	16 765 896

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	30 000	8 085 215	36 017	8 151 232
Årets resultat			-247 500	-247 500
Egenkapital pr. 31.12.2020	30 000	8 085 215	-211 483	7 903 732

Note 6 Skatt

Konsern

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-517 522	649 121
Skattekostnad ordinært resultat	-517 522	649 121

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	-3 634 662	3 337 281
Permanente forskjeller	1 282 290	79
Endring i midlertidige forskjeller	27 002 787	-21 678 461
Anvendelse av fremførbart underskudd	-24 650 415	-451 992
Skattepliktig inntekt	0	-18 793 093

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Pemneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Morgedal Gruppen AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 537 703	1 616 517	78 814
Tilvirkningskontrakter	51 079 046	79 491 634	28 412 588
Fordringer	-1 207 550	-1 400 000	-192 450
Balanseførte leieavtaler	6 934 263	5 735 098	-1 199 165
Andre forskjeller	0	-97 000	-97 000
Sum	58 343 462	85 346 249	27 002 788
Akkumulert fremførbart underskudd	-42 792 520	-67 442 935	-24 650 415
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	15 550 942	17 903 314	0
Utsatt skatt netto (22 %)	3 421 207	3 938 729	517 522
Utsatt skatt netto	3 421 207	3 938 729	

Morselskap

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-247 500	262 196
Endring i utsatt skattefordel	0	10 159
Skattekostnad ordinært resultat	-247 500	272 355
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-247 500	308 372
Permanente forskjeller	247 500	929 603
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-1 191 799
Mottatt konsernbidrag	1 330 129	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 330 129	-46 176
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-292 628	-59 842
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-262 196
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	292 628	322 038
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Organisasjonsnr: 920 454 461

Pemneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Morgedal Gruppen AS

Note 7 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge og hovedsaklig i Telemark og resten av Sør-Norge.

Tjenester som omsettes er entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, og leieinntekter i form av utleie av bygg.

Note 8 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	18 341 983	21 557 884
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	4 429 201	9 077 809
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	0	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mørselskapet har følgende mellomværende med andre konsernselskaper:

Fordringer	2020	2019
Morgedal Eigendom AS	449 745	151 662
Vest Telemark Drift AS	535 932	467 147
Vest-Telemark Pukkverk AS	1 808 260	844 999
Sum	2 793 937	1 463 808
Gjeld	2020	2019
Morgedal Entreprenør AS	3 335 622	1 460 096
Morgedal Eigendom AS	5 706	5 706
Kviteseid Næringsbygg AS	338 061	338 061
Vest-Telemark Pukkverk AS	31 702	0
Sum	3 711 091	1 803 863

Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier og pantstillelser m.v.

I forbindelse med konsernets banklån og factoringavtale er følgende eiendeler pantsatt:

Eiendel	Regnskapsført verdi	Pålydende pant
Varelager	8 427 534	7 500 000
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6 425 684	6 700 000
Fordringer	36 395 049	48 800 000
Driftstilbehør	1 629 627	3 500 000
Motorvogner og anleggsmaskiner	38 597 813	5 000 000
Sum	91 475 708	71 500 000

Organisasjonsnr: 920 454 461

Penneo Dokumentnøkkel: 751ZF-01GD1-K17DS-G01UH-C57C4-WY7G5



Morgedal Gruppen AS

I forbindelse konsernets leasede driftsmidler foreligger følgende forpliktelse:

Gjeld	Regnskapsført verdi
Forpliktelse finansiell leasing	31 432 940
	Beløp
Garantiansvar, kausjoner mv: Garantiansvar i form av prosjekt-/entreprenørgaranti stilt av bank/ garantistituttt ovenfor tredjepart per 31.12.2020.	14 146 910

Note 11 Rentekostnader

Posten annen rentekostnad består av følgende elementer:

	2020	2019
Rentekostnader leasinggjeld	946 849	822 457
Rentekostnader kredittinstitusjoner	162 251	576 057
Andre rentekostnader	1 000 640	247 964
Sum	2 109 740	1 646 478

Note 12 Investeringer i datterselskaper

Morgedalgruppen AS

Selskap	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Bokført verdi 31.12	Årets resultat	Egenkapital pr. 31.12
Morgedal Entreprenør AS	Kviteseid	100 %	8 151 232	-1 875 813	17 836 065
Morgedal Egendom AS	Kviteseid	100 %	1 837 820	216 484	1 106 155
Kviteseid Næringsbygg AS	Kviteseid	100 %	30 000	-73 165	60 728
Vest Telemark Drift AS	Kviteseid	100 %	30 000	196 098	58 270
Vest-Telemark Pukkverk AS	Kviteseid	100 %	450 000	-295 743	300 000

Note 13 Investeringer i tilknyttede selskaper

Konsern

Selskap	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Bokført verdi 31.12	Årets resultat (100%)	Egenkapital pr. 31.12 (100%)
Nordisk Pukk og Sand AS	Kongsberg	50 %	7 500	-5 246 205	-3 921 432
Morgedal Gjestehus Egendom AS	Morgedal	50 %	250 000	-46	489 384

Aksjer i Nordisk Pukk og Sand er skrevet ned med NOK 247 500 i 2020.

Aksjene er solgt i januar 2021.



Morgedal Gruppen AS

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets og konsernets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Prosjektene i konsernet holdes i gang og det er ingen vesentlig merkbar endring i disse. Øvrige inntekter i konsernet er ikke vesentlig endret.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Tore Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3323506

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-07-20 07:33:07Z



Rune Landsverk

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2486733

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-20 08:56:41Z



Helge Andersen Byggland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-541090

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-07-20 11:34:23Z



Penneo Dokumentnøkkel: 751ZF-61GD1-K17DS-G01UH-CS7C4-WY7G5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
